
DODATEK č. 1 SMLOUVY O DÍLO 
č. S913/2020/122

Lesy České republiky, s.p.

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451

sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540

statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel

zastoupené na základě pověření dle základní směrnice 2/2019 Podpisový řád Ing. Pavlem Indrou, 
ředitelem Krajského ředitelství Šumperk

ve věcech technických jedná: , hlavní TPSČ KŘ Šumperk,
tel.: , e-mail:

 TPSČ KŘ Šumperk/LS Město Albrechtice (technický dozor) 
tel.: , e-mail: 

fakturační adresa: Lesy České republiky, s.p., KŘ Šumperk, Potoční 2161/22, Šumperk
adresa pro zasílání fakturace: Lesy České republiky, LS Město Albrechtice, nám. ČSA 12, 793 95 Město

Albrechtice

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300-511/0100

(dále jen „objednatel")

a

SILNICE MORAVA s.r.o.
IČO 25357352, DIČ CZ25357352 

sídlem: Revoluční 904/30, 794 01 Krnov

zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu Ostrava, oddíl C vložka 9631

zastoupena: Daliborem Tesařem, jednatel 
ve věcech technických jedná:
tel.: , e-mail:

bankovní spojení: ČSOB, a.s., číslo účtu 166058472/0300

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek 
smlouvy o dílo:

Předmět dodatku

Výše uvedené smluvní strany uzavírají dodatek č. 1 ke SoD na stavební práce na akci „PUL 128 D6“, 
evidenční číslo zakázky S913/2020/122

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1, kterým se SoD upravuje z důvodu změny včl. IV Cena za dílo. 
Při realizaci zakázky bylo použito méně silničních panelů, než byl předpoklad. Specifikace v přiloženém 
rozpočtu.

Dodatek č. 1 k SoD č.: S913/2020/122
1





Cena a platební podmínky

Původní cena díla
Méněpráce
Nově sjednaná cena

187.650,-Kč bez DPH 
-7.945,64 Kč bez DPH 

179.704,36 Kč bez DPH

Slovy: stosedmdesátdevěttisícsedmsetčtyři Koruny české a třicetšest haléřů 

Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o dílo se nemění a platí nadále.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy oprávněných zástupců.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě, že se 
na smlouvu, ke které byl dodatek uzavřen, vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost smlouvy 
vázána na její uveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Tento dodatek je uzavřen s platností k 30.06.2020

V Šumperku dne: 1 5 "07" 2020 V Krnově dne:

Ing. Pavel Indra
ředitel krajského ředitelství Šumperk 

Lesy České republiky, s. p.

Dalibor Tesař 
jednatel společnosti 

SILNICE MORAVA s.r.o.

Objednatel Zhotovitel

Dodatek č. 1 k SoD 6.: S913/2020/122
2





SOUPIS PRACÍ
Stavba:

PUL 128 D6 - točna pro lesní cestu

Objekt:

Místo: LesyČR.s.p. Datum:

Zadavatel: Projektant:

Uchazeč: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -7 945,64

D 5 Komunikace pozemní -6 130,64

R1 K Rozhrnuti + zhutnění výkopku z odtěžené komunikace z panelů, tl. 20 cm m2 -157,600 15,00 -2 364,00

vv výkopekzpodpanelů
vv 1000-842.4

R2 K 584921121 Zřízení plochy ze silničních panelů lože kam.5 cm m2 -157,600 23,90 -3 766,64

vv 1000-842,4

D 998 Přesun hmot -1 815,00

62 K 998225111
Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 
200 m jakékoliv délkv objektu

t -330,000 5,50 -1 815,00

300*1,9 = 570 tun, 900-570

Tesař Dalibor
jednatel a ředitel společnosti






